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Bahçeli
Mehmet'in de yaralandığını anımsattı.

Yeni bir mühimmat depo felaketine maruz kalınmasının düşündürücü ve 
çıkarılamamıştır." diye konuştu.

Patlamanın makul ve mantıklı izahını sabırla beklediklerini aktaran 

Bahçeli, 11 Kasım 2018 Pazar günü, Şırnak'ın Görmeç köyü kırsalında 2 

"PKK eşittir YPG'dir"

ABD'nin YPG'yi kollayıp PKK'yı hedef haline getirmesinin "tamamen 
kumanda eden Kandil ve 

ABD ile YPG arasında Irak ve Suriye'nin paylaşılması hususunda derin 
PYD/YPG'yi perdelemek, gözlerden uzak 
YPG'li ve PKK'lı teröristler aynısıdır. ABD bölgemizde karıncayı bile izlerken, 
görmüyorlarsa ya uyduları bozulmuş ya da 

"ABD yönetimi YPG'yi saklayıp PKK'yı sobelemekle milletimizin gözünü 

"YPG demek PKK demektir, ölüm demektir, bebeklere sıkılan kurşun, 
sıkışmışlardır. YPG'nin yuları 
planı yapılan sözde Kürdistan devletine, hatta 
müktesebatı YPG'ye devredilmiş olabilir. Hatta PKK'yı kuran ve kurduran muhasım 

Ancak ismi ne olursa olsun, Türkiye'ye silah doğrultmuş, Türk 
mubahtır, müstahaktır. Ödül yemi 
parasının sponsoru kim olacaktır? ABD kara mizaha dönen politikalarını 

"Fransa horozuna tavuk kostümü"

11 Kasım 2018 tarihinde Birinci Dünya Savaşı'nı sonlandıran ateşkes 
bitişi ne zaman 

Paris'teki anma toplantılarında milliyetçilik adeta öcü gibi 
ayrımı bilmeyen 

"Birinci Dünya Savaşında en büyük bedeli biz ödemiştik." ifadesin 
cesaretiyle, 
mu diyeceğiz?" açıklamasında bulundu.

MHP Genel Başkanı Bahçeli, şunları kaydetti:

"Bize Macron ne söylüyor? Merkel ve diğerleri ne anlatıyor? Söyleseler 
pazarlıkları, 
hangi barıştan, hangi insanlık ve huzurdan 

Birinci Dünya Savaşı bitmiş falan değildir. Kanlı sayfa açıktır, 
dünyada değilse, mahşerde 
yoktur, adalet yoktur, barış yoktur, saadet ve selamet 
infazımızın 

Anıtkabir ile Kocatepe arasında aşılmaz bariyerler dikilip, çift 
Ankara da bizimdir, cami de bizimdir, cemevi de bizimdir, doğulusu da biziz, 

"Atatürk üzerinden cumhuriyetle hesaplaşılmaktadır. Atatürk 
azgınlaştığını" belirtti.

Bahçeli'den Macron'a çok sert tepki: Aptalca
Devlet 
yumurtlamasını beklemek kadar aptalcadır." sözleriyle cevap verdi.
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